A/A

10

11

12

13

14

15

16

17

TMHMA AGAHTIKOY TOYPIZMOY & APAZTHPIOTHTQN
AOAHTIKHZ ANAWYXHZ

EMNQNYMIA O®OPEA

AIANAOYZ SSDA

AIANAOYZ SSDA

AOAHTIKH ENQZH
AITYNOMIKQN

GOLF EVENTS 18

MOZEIAQNAZ TPINOAHZ
Swimming Club
EAAHNIKOZ
OPTrANIZMOZ
EKMNAIAEYTIKHZ
POMMOTIKHZ

ZYMMOOAITEIA
OAYMMNIAZ

AHMOZ AYTIKHZ
MANHZ

AIANAOYZ SSDA

AIANAOYZ SSDA

MEAZ TPITQN

YELLOWFIELDS-
NEMONHZ NIKOA.
Atopwkn Ermuyeipnon

AOAHTIKOZ OMINOZ
NEAOW

MOAHAATIKOZ OMIAOZ
POAOY "POAHAIOZ"

EAAHNIKOZ
OPrANIZMOZ
EPFAZIAKHZ AOAHZHZ &
YFEIAZ

ron® H APMONIA

HELLENING HERITAGE
ENOLUTION AMKE

AAA

671046NKMNA-AMB

9YQM46NKMNA-50K

940346NKNA-MAH

WPMNE46NKMA-PSY

WWHI46NKNA-YQ5

9AKT46NKMA-N8O

WIrII46NKNA-WBT

WNH646NKMNA-ZOY

9EOO46NKNA-7A2

6MKA46NKNA-4MN

673T46NKMNA-Q3=

W42r46NKMNA-wOz

WW5A46NKNA-52Y

9Wr646NKMNA-610

6AZ046NKIMA-506

W4AI46NKMA-T59

94N346NKMA-11B

AP.NPQTOK./ HMEP

3354/05.02.2024

3975/09.02.2024

3907/08.02.2024

4019/09.02.2024

4628/15.02.2024

4833/16.02.2024

4788/16.02.2024

4834/16.02.2024

5060/19.02.2024

5092/20.02.2024

5497/22.02.2024

5495/22.02.2024

5532/23.02.2024

5995/27.02.2024

6604/04.03.2024

6607/04.03.2024

6606/04.03.2024

MEPIOXH

AOHNA

AOHNA

AOHNA

TAYOAAA

APKAAIA

KPHTH

AOHNA

MANH

AOHNA

AOHNA

OEZZAAONIKH

KopPQrl

NATPA

POAOx

AOHNA

AOHNA

MNYAOZ

MAPAXQPHZH AIlAAZ 2024

OEMA AIOPTANQZHZ

2nd In Pool Triathlon Chalandri

2024

6th TRIMORE M.T.Swim Run

Hydra 2024

40 Navevpwnaiko MNpwtdbAnua
KahaBoodaipiong MNvatkwv

ACTUVOUKWV

GOLF EVENTS 18 ENTERPRISE &

MARINE

lewpyavtela 2024

Minoan Robotsports

Competition Global Olympiad

2024

To Movomndrtt tng Exexeipiag

130¢ Taygetos Challenge 2024

XTERRA Greece/Vouliagmeni Off
Road Triathlon/Aquathlon

11th XTERRA Greece

Vouliagmeni Open Water

Swimming Challenge

180 Aebvri¢ Mapabwviog MEFAL

ANEZANAPOZ

ELITE NEON CUP

Aebvig Hupapadwviog Natpag

Aebveig ModnAatikoi Aywveg

POAOQY 2024

50u¢ Maykdopuioug Aywveg
Epyaoctakoy ABAntiopo’ WCSG

CATANIA 2024

9th FIG Aphrodite Cup 2024

WOMEN'S GOLF DAY GREECE

2024

HMEPOMHNIA
AIOPTANQZHZ

09.02-11.02.2024

01.11-03.11.2024

18.05-25.05.2024

12.05.2024

31.03.2024

26-29.04.2024

12-14.04.204
&
14-16.05.2024

23-24.03.2024

26-28.04.2024

12-13.10.2024

21.04.2024

30.04.2024-
02.05.2024 &
24-26.05.2024

07.04.2024

2,3,9,14-17-

03.2024

19-23.06.2024

15-17.03.2024

01.06.2024

TONOZ AIOPTANQZHZ

KOAYMBHTHPIO
XAAANAPIOY
N.Népkilag

YAPA

HPAKAEIO KPHTHX

TKOAD TAYDAAAS

STENO APKAAIAX

HPAKAEIO KPHTHX

HAEIA

KAPAAMYAH MANH

AKTH BOYAIATMENHX

BOYAA

OEZZAAONIKH

AGHNA
&
JOOIKO KOPINGIAX

NATPA

POAOz

KATANIA ZIKEAIAZ

OAAHPO ATTIKHZ

TAYOAAA ATTIKHZ



A/A

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

TMHMA AGAHTIKOY TOYPIZMOY & APAZTHPIOTHTQN
AOAHTIKHZ ANAWYXHZ

EMNQNYMIA O®OPEA

APOMEAZ OPAKHZ

NAYTIKOZ OMIAOZ KQ

EAAHNIKOZ
OPTrANIZMOZ
EPFAZIAKHZ AOAHZH: &
YTEIAZ

AIANAOYZ SSDA

AOAHTIKOZ
MNEYMATIKOZ OMINOZ
MIKHZ OEOAQPAKHZ

AOAHTIKOZ
MOAITIZTIKOZ
ZYANOTOZ AOHNAIOI
APOMEIZ

MOAHAATIKOZ KAI
APOMIKOZ ZYAAOTOZ
OAYZIEAZ

OLYMPIA CULTURE IKE

MOAITIZTIKOZ
ZYANOTOZ
KONTIATINQN AHMNOY

OINAOAHTIKOZ
OMIAOZ NAYNAKTOY
OMONOIA

ENQZH AOAHTIKQON
IOMATEIQN ZETAZ
AQAEKANHZOY

OYNTANHZ AHMHTPIOZ
kot ZIA E.E.

AOA.ZQMATEIO OINQN
AYTIKINHZHZ ATTIKHZ

AOAHTIKOZ ZYAAOTOZ
INNOKPATHZ

AIAXEIPIZTIKH
EKAHAQZEQN E.E

AAA

WH6046NKMNA-Z57

WOO0T46NKNA-TI3

63A246NKIMA-E93

PBW846NKMA-W3K

PPBP46NKIMA-2=X

WK2146NKNA-267

P3NA46NKMNA-WTA

Wrwo4e6NKNa-7wn

9A9E46NKIMA-OKM

WOX546NKMNA-HEI

616=46NKIMA-WOA

912346NKMNA-6T7

9I'YE46NKNA-709

69NE46NKNA-POI

WMAP46NKMNA-HE3

AP.NPQTOK./ HMEP

7489/11.03.2024

7217/08.03.2024

6833/06.03.2024

8902/26.03.2024

8904/26.03.2024

8906/26.03.2024

8930/26.03.2024

8736/22.03.2024

9178/28.03.2024

9176/28.03.2024

9630/02.04.2024

9929/04.04.2024

9962/05.04.2024

10277/09.04.2024

11006/17.04.2024

MEPIOXH

OPAKH

KQz

AOHNA

AOHNA

KPHTH

AOHNA

AOHNA

AOHNA

AOGHNA

NAYTMAKTOZ

POAOx

AOHNA

ATTIKH

ATTIKH

AOHNA

MAPAXQPHZH AIlAAZ 2024

OEMA AIOPTANQZzHZ

40¢ Nuxtepvdg Aywvag Opakng

NautabAntiopnog kat Touplopdg

5ot Epyaciakoi B.EAAAAOS -
1201 EBviKOI -
Apouko Meyovog

6th OCEANMAN Greece/Chania -
Crete 2024

30 AleBvég ZkakLotikd Toupvoud
MIKHZ ©OEOAQPAKHZ

706 Aywvag Nediou Apewg otig
Fewtoviég g ABrvag

110 Poikilo Rocky Mountain

AeBvég ZYNEAPIO ABAntTikoU
Toupilopol

Apobpog npog tnv EAeuBepia

60 AleBvég Toupvoud Aywvwv
Netoodaipiong Kopaoidwv

90 Aebvii¢ Mapabwviog Apdpou
Podouv 2024

Hobby Festival Athens

AIEONHZ EKAHAQZH
MHXANOKINHTOY AGAHTIZMOY
BAJA GREECE - GIA WORLD BAJA
cup

OAYMINIA 2800

ExBeon MOAA KAl OAYMNIAKOI
ATQNEZ AOHNA 2004-NAPIZI
2024

HMEPOMHNIA
AIOPTANQZHZ

13.04.2024

06.04.2024

25-26.05.2024 -

11-13.10.2024 -

12.10.2024

21-23.06.2024

06-12.05.2024

14.04.2024

07.04.2024

05-06.12.2024

16.08.2024

24-28.06.2024

21.04.2024

26-28.04.2024

22-25.05.2024

14.04.2024

20-23.04.2024

TONOZ AIOPTANQZHZ

AAEZANAPOYMOAH

KQz

OEZZAAONIKH -
AOHNA -
AOHNA

XANIA

XANIA

AGHNA

ATTIKH

AGHNA

AHMNOZ

NAYTAKTOZ

POAOz

AGHNA

A.MAKEAONIA-APTOz -
KAZTOPIA - DAQPINA

APXAIA OAYMNIA

ZANNEIO



TMHMA AGAHTIKOY TOYPIZMOY & APAZTHPIOTHTQN

AGAHTIKHE ANAWYXHS MAPAXQPHZH AIlAAZ 2024

HMEPOMHNIA
A/A EMNQNYMIA ®OPEA ADA AP.NMPQTOK./ HMEP MEPIOXH O©EMA AIOPTANQZHZE AIOPTANQEHZ  TOMNOZ AIOPTANQZHZ
33 ANIAPTOZ AE WOIO046NKMA-1A1 11194/18.04.2024 ANIAPTOZ KAIAFAS BATTLE 2024 12-14.07.2024 AIMNH KAIAOA
NMANEAAHNIOZ
ZYAAOTOZ NPQTAGAHMA NOAOZIQAIPOY
AGANOYMENQN TYNOY -NPQTAOAHMA 100¢/2023-péca
34 EPFTAZOMENQN MME 6T5Y46NKMA-161 11193/18.04.2024 AOHNA KANAOOZIQAIPIZHEZ TYNOY Sou/2024
26-27.04.2024
GREEK NATIONAL WG Suadopeg
35 CHALLENGE 30n3 9=3A46NKNA-4M1 11501/22.04.2024 AXAIA TOYPNOYA MMAZKET 3X3 13-14.09.2024 MOAEIZ tng EAANAAAL



A/A

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

50

AOAHTIKHZ ANAWYXHZ

EMNQNYMIA O®OPEA
MANEAAHNIOZ
ZYNAEZMOZ
AMEIBOMENQN

KAANAGOZQAIPIZTON

EYNPATIA AZTIKH MH

KEPAOZKONIKH
ETAIPEIA

AOAHTIKOZ ZYAAOTOZ
AOAHTIKH AKAAHMIA

XAAKIAAZ

AHMOZ AAIAPTOY
OEZNIQN

Opyaviopog

MoAwttotikrig Avamntuéng

Itepedg EANGSag
ONAZTE

NOMOzZ XANIQN

EAMNIAA
ZYANOIOz OINQN

MAIAIQN ME KAPKINO

AMKE MAPAOQNIOZ

OAYMNOY

ZKAKIZTIKH AKAAHMIA

XANIQN

PROGAME AE

TPAMMH ZQHZ EANAZ

ANOPQMIZTIKOZ
OPFANIZMOZ

AUTHENTIC BIG BLUE

AMKE

MOAITIZTIKOZ
ZYANOIOz WYXPOY
"O ZENIOZ ZEY:"

ZMYPAHZ ITAYPOZ

OINAGAHTIKOZ

ZYANOIOz KAANIOEAZ

AMKE AIOTENHZ M.K.O.

(ZXEAIA)

AAA

6AAZA6NKMA-4=D

6M8r46NKMA-94Q

604X46NKMNA-EES

61YO46NKMNA-110

9KOO46NKMA-P7D

W49A46NKMNA-BON

681Y46NKMNA-N59

695146NKMNA-7AQ

W7NZ46NKMA-031

6HI646NKMNA-Y2B

659P46NKIMA-TAO

WOIN46NKMNA-60A

WZKM46NKMNA-3WO

WMHE46NKMMA-31X

WIW146NKMNA-BNI

9QAB46NKMA-YKI

TMHMA AGAHTIKOY TOYPIZMOY & APAZTHPIOTHTQN

AP.NPQTOK./ HMEP

12193/29.04.2024

12192/29.04.2024

13513/17.05.2024

14435/27.05.2024

14685/28.05.2024

15460/05.06.2024

15852/10.06.2024

16201/13.06.2024

16303/14.06.2024

17361/26.06.2024

19665/16.07.2024

21017/31.07.2024

21033/31.07.2024

21752/08.08.2024

22723/26.08.2024

22664/26.08.2024

MEPIOXH

AOHNA

ATTIKH

EYBOIA

AAIAPTOZ

AAMIA

XANIA

AOHNA

MIEPIA

XANIA

ATTIKH

AOHNA

AOHNA

NAZIOI
KPHTHZ

NAYMAIO

ATTIKH

AOHNA

MAPAXQPHZH AIlAAZ 2024

OEMA AIOPTANQZzHZ

3o0n3 Streetball TAMNA 2TH BIA
KAI TON PATZIZMO

30 TOYPNOYA NOAOzZ(DAIPOY
NEANIAQN KAI KOPAZIAQN We
Are Equal

ARMENO GATE TRAIL RACE

706 Aywvag ota Xvapila Twv
Hpwwv TG HaXNG TWV
OepponuAwv to 480 1.X. 102XAp.

30 STEREA RUN

3n Moptr) ABAnTIcpHOU Afjpou
Ffavsou

40 ELPIDA SUMMER FESTIVAL

200 OLYMPUS MARATHON 2024

170 AleBVEG ZKAKLOTIKO
Toupvoud Nalatoxwpag

Stoiximan Aegeanball Festival
2024

206 DA avOpwWIKGG aywvag
8p6pou LIFELINE RUN

MNATKOZMIO KYNEAAO
EAEYOEPHZ KATAAYZHZ 2024
&

NATKOzZMIO NPQTAGAHMA
EAEYOEPHZ KATAAYZHZ

4301 AIKTAIOI ATQNEZ 2024

KoAupnwvtag kat EAMi-ZwNTAZ

50¢ HutpapaBwviog KaAAiBéag &

80 Kallithea Night Run

IKOA otn OTQXEIA

HMEPOMHNIA
AIOPTANQZHZ

25-26.05.2024

19.05.2024

27-28.07.2024

and 02.06-
13.10.2024 o€
Suadopeg
nuepounvieg

23.06.2024

15-20.06.2024

28-30.06.2024

20-27.07.2024

28-30.06.2024

13.10.2024

NAFKOzZMIO
KYNEAO
26.08.2024 éwg
07.09.2024
&
NArKOzZMIO
NPQTAGAHMA
03.10.2024 éwg
13.10.2024

25.08.2024

23-27.09.2024

22.09.2024
&
19.10.2024

20-29.09.2024

TONOZ AIOPTANQZHZ

SLadopeg

11.05.-30.06.2024 ' MOAEIZ tng EAAAAAL

AOHNA

EYBOIA

STEPEA EAAAAA

Suadopeg

MOAEIS tng EANADAS

FAYAOZ

AGHNA

NITOXQPO
OAYMNOX
AION

MAAAIOXQPA

32YPOx

OAKA

MNArKOzZMIO KYNEAO

NEYKAAA
&
NATKOzZMIO
NPQTAGAHMA
KAAAMATA

NAZIOI KPHTHZ

NAYMAIO

MNAATEIA NEPOY
&

MNAATEIA TZITZIOION

KAAAIGEAL

JZEOYA KOPEAX



A/A

52

52

53

55

56

AOAHTIKHZ ANAWYXHZ

EMNQNYMIA O®OPEA

OAKA ":MYPOZ AOYHZ"

EZAEI EN POH
MOAITIZTIKOZ
OPTANIZMOZ

MAKEAONIAZ OPAKHZ

OPFANIZMOZ OEZTIBAA

MEZOrEIA

AOAHTIKOZ
MOAITIZTIKOZ

ZYAAOTOZ AYOENTIKOZ

@EIAINMIAEIOZ
APOMOZ

AHMOZ NAYMNAIEQN

AOAHTIKOZ ZYAAOIOZ

YFEIAZ - AOAH.LY

AAA

9EMA46NKMNA-41Z

W4N446NKMA-6X0

W3A146NKMNA-PPO

WIM946NKMNA-OH1

W7Q546NKMNA-40P

6AW046NKMNA-Q40

TMHMA AGAHTIKOY TOYPIZMOY & APAZTHPIOTHTQN

AP.NPQTOK./ HMEP

24070/10.09.2024

24406/12.09.2024

24947/18.09.2024

24404/12.09.2024

25706/25.09.2024

26320/01.10.2024

MEPIOXH

AOHNA

OEZXAAONIKH

BAPH

KopQni

NAYMNAIO

KPHTH

MAPAXQPHZH AIlAAZ 2024

OEMA AIOPTANQZzHZ

WATER MARATHON

120 AIEONEZ QEZTIBAA
ENTAZIAKHZ KOYATOYPAZ
(Kwdoi kot Akovovteg ev

Apdoel)

30 MAIAIKO DEZTIBAA KAAZIKOY
AOAHTIZMOY MEZOrEIA 2024

80¢ AYOENTIKOZ MDEIAINMIAEIOZ

APOMOZ

NAFPLIO CHALLENGE

80¢ HMIMAPAOQNIOZ KPHTHZ

HMEPOMHNIA
AIOPTANQZHZ

12.10.2024

20-30.09.2024

04-06.10.2024

21-25.11.2024

04-05.10.2024

06.10.2024

TONOZ AIOPTANQZHZ

OAKA

Se Suadopeg NoAelg

AHMOZ AAYPEQTIKHX

AGHNA-ZNAPTH-
AGHNA

NAYTMAIO

APKAAOXQPI KPHTH



